
Değerli Meslektaşlarımız, 

Bezmialem Science Dergisi’nin ilk sayısı Aralık 2013’te yayınlanmıştır.

Yılda 3 kez yayınlanan dergimizin yayın frekansı, 2017 yılı itibarıyla gönderilen yazıların artması nedeniyle yılda 4 sayı olarak belir-

lenmiştir. Dergimiz Ocak, Nisan, Temmuz ve Ekim aylarında yayınlanmaktadır. 

İçeriğinde orijinal araştırma, olgu sunumu ve derleme türündeki yazılara yer veren dergimiz, Türkçe ve İngilizce olmak üzere iki 

dilde yayınlanmaktadır.

Bezmialem Science Dergisi Web of Scince-Emerging Sources Citation Index, TÜBİTAK ULAKBİM TR Dizin, EBSCO ve CINAHL ta-

rafından dizinlenmektedir. Hedef kitlesi tıp akademisyenleri, uzman hekimler, asistanlar ve tıp öğrencileri olan dergimizin amacı; 

temel ve klinik bilimlerle ilgili üst düzey özgün araştırmaları, tıp eğitimi ve pratiğiyle ilgili en güncel literatürü kapsayan derleme-

leri, nadir karşılaşılan vakaları ve hekimlerin sürekli tıp eğitimine katkı yapacak olan çalışmaları yayınlamaktır.

Bu sayımızda beş orijinal araştırma, üç olgu sunumu ve bir derleme olmak üzere, toplam 9 bilimsel yazıya yer vermekteyiz. Birbirin-

den ilginç ve değerli birçok makale bulabilirsiniz. Ekim sayımızda yer alan orijinal makaleleri “Vitiligoda	Capparis	spinosa	Tedavisinin	

Etkinliği” EMİROĞLU ve arkadaşlarının, “Yenidoğan	Yoğun	Bakım	Ünitesinde	İzlenen	Kültürle	Kanıtlanmış	Neonatal	Sepsis	Vakalarının	

Retrospektif	İncelenmesi” konulu yazı KARACANOĞLU ve arkadaşlarının, “Kompozit	Oromandibular	Defektlerinin	Rekonstrüksiyonu”  

ALTINKAYA ve arkadaşlarının,  “Laparoskopik	Kolesistektomi	Sonrası	Akut	Ağrı	Tedavisinde	Pregabalin	ve	Ketaminin	Karşılaştırılması”	

HALİLOĞLU ve arkadaşlarının, “Ehrlich	Asit	Karsinomu	Oluşturulmuş	Farelerde	Yüksek	Yoğunluklu	Odaklanmış	Ultrason	Dalgaları	

(HIFU)	Etkinliğinin	in	vivo	Araştırılması”  HASBAHÇECİ ve arkadaşlarının katkıları ile hazırlanmış çalışmalar oluşturmaktadır.

Bezmialem Science Dergisi’nin Baş Editörü olarak, dergimize gönderilen bilimsel çalışmaları değerlendiren değerli hakemlerimi-

ze bir kez de buradan teşekkür etmek isterim. Özveri ile karşılıksız olarak yapılan bu görev için tüm akademisyenlerimize şükran-

larımı sunuyorum. Dergimizde hakemlik görevi üstlenmek isteyen meslektaşlarımızın, özgeçmişlerini “drakcakaya@yahoo.com” 

adresine göndermelerini rica ederim. Tüm başvurular titizlikle değerlendirilmektedir.

2018 sayılarımızda siz değerli okurlarımız için ülkemizden ve dünyanın dört bir yanından alanında uzman akademisyenler tara-

fından hazırlanan editöryal yazıların yer alacağını duyurmak isteriz.  Bu yazıların çok yararlı bilgiler içereceğine inancımız tamdır.

Şahsım ve Bezmialem Science Yayın Kurulu adına, göstermiş olduğunuz destek ve ilgi için teşekkür eder, devamını temenni ederiz.

Saygılarımla,

Prof. Dr. Adem Akçakaya
Baş Editör
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